2023 年 3 月吉日

お客様 各位

株式会社アマダウエルドテック

営業部門 営業企画部

ウエルドチェッカー MM-123A

生産中止のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度「ウエルドチェッカー MM-123A」につきまして、生産中止が決定しましたので、ご案

内させていただきます。MM-123A の受注は既に終了しており、後継商品は MM-123B となりま

す。ご使用中のお客様には大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げま

す。詳細につきましては、弊社営業所または担当営業までお問い合わせください。

敬具

記

１．対象機種     ：  MM-123A-00-00

２．販売終了時期 ：

商品型式 最終出荷予定日（変更もあります）

MM-123A-00-00 2023 年 9 月

既に在庫分は完売しており、上記の最終出荷をもって生産終了とさせていた

だきます。

３．後継機種     ：  MM-123B シリーズ

４．新機能(概要) ： 通信出力設定機能の追加(オールサイクルを通信出力する設定「Ethr3」)

ほか、いくつかの機能を追加していますが A から B への大きな性能、使

用方法の変更はありません。

５. 変更点      ： ISO トロイダルコイルが変更(Hi インピーダンス化)＋10 倍コイルの追加

電流・電圧分岐用の中継ケーブルが変更

MM-123A 用 MM-123B 用

MB-800M-00 ISO トロイダルコイル MB-800P-00 ISO トロイダルコイル

MB-400M-00 ISO トロイダルコイル MB-400P-00 ISO トロイダルコイル

－ MB-45G-00 トロイダルコイル

SK1201740 中継ケーブル SK1213144 中継ケーブル

他の仕様について変更はございません。

※MM-123B の詳細、価格等につきましては弊社営業所または担当営業にお問い合わせください。

以上